
Elektronická aukce  RYCHLÁ - garantovaná cena  

                                                                                           

Aukce každého jednotlivého vozidla začíná jeho 10-ti sekundovým představením, po níž začne probíhat 

samotná aukce daného vozidla. Nejnižší možná nabídka na Kupní cenu je rovna výši Vyvolávací ceny. Poté je 

možné přihazovat v rozpětí minimálního případně maximálního příhozu. Podání nabídky se provádí 

kliknutím na tlačítko „Přihodit“. Od přijetí poslední nabídky mají přihlášení Registrovaní dražitelé časový 

interval, který je uveden na kartě vozu, pro podání vyšší nabídky. Každému Účastníkovi aukce se vždy 

zobrazuje informace, zda jeho nabídka je nejvyšší či nikoliv. V případě, že v časovém intervalu, který je 

uveden na kartě vozu, od podání poslední nabídky na Kupní cenu žádný účastník aukce nepodá vyšší 

nabídku, stává se Vítězným Účastníkem aukce ten Účastník aukce, který podal poslední nejvyšší nabídku na 

Kupní cenu. Po skončení aukce je Vítězný účastník vyrozuměn emailem, že podal nejvyšší nabídku 

Garantovaná cena – podáním nejvyšší nabídky Kupní ceny se Účastník aukce stává  Vítězným účastníkem                                       

                               (uzavře Kupní smlouvu)              


